               
Tarnobrzeg, 22.05.2015r. 

 Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej ul. Słowackiego od skrzyżowania z ul. Sokolą do skrzyżowania z ulicą Kochanowskiego”. 

Zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom treść zapytań z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie do umowy standardowego zapisu o ograniczeniu kar umownych, np. do 10% wynagrodzenia? W doktrynie powszechny jest pogląd, że kara umowna  - jako surogat odszkodowania – nie może prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia się kosztem dłużnika. Ustalenie przez Zamawiającego we wzorze umowy kar umownych bez górnego limitu ich naliczania należy uznać za naruszenie art. 353 Kodeksu Cywilnego w związku z art. 139 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych i jest niezgodne z zasadami współżycia społecznego. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający podtrzymuje treść zapisów dotyczących kar umownych zawartych w projekcie umowy.
Pytanie nr 2 
Po wizji lokalnej odcinka drogi, stwierdzono miejscowe spękania nawierzchni spowodowane słabą nośnością. Czy projektant przewiduje miejscowe wymiany konstrukcji?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Wykonawca przed złożeniem oferty jest zobowiązany dokonać wizji lokalnej w terenie na którym realizowane będą roboty inwestycyjne, i w  przypadku stwierdzenia ww. uszkodzeń powinien w swojej wycenie uwzględnić konieczność miejscowej wymiany konstrukcji o której mowa w pytaniu.
Pytanie nr 3 
Po wizji lokalnej odcinka drogi, stwierdzono miejscowe spękania siatkowe i poprzeczne nawierzchni. Czy projektant przewidział zabezpieczenie tych miejsc przed odbiciem spękań na górnej warstwie?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Wykonawca powinien w swojej wycenie uwzględnić taką konieczność.

Pytanie nr 4
W przedmiarze w pozycji 37 nie ma podane jaki rodzaj słupów oświetlenia ulicznego należy zastosować. Prosimy o podanie: typu, parametrów i ilości wysięgników, a także opraw (rodzaj i moc źródła światła).

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

W odniesieniu do słupów oświetlenia ulicznego należy zastosować słupy stylizowane, dwuramienne, wykonane z rur stalowych, anodowanych w kolorze czarnym. Przykład takiego słupa podany jest na rysunku, który stanowi uzupełnienie do tej odpowiedzi.
W odniesieniu do rodzaju i mocy źródła światła:
· metalohalogen,

· oświetlenie chodników – 70W,

· oświetlenie drogi – 100W.

Pytanie nr 5 
Po wizji lokalnej odcinka drogi, zauważono, że drzewa znajdujące się blisko chodnika podnoszą obecny chodnik do góry. Czy projektant przewiduje wycinkę tych drzew.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5
Projekt nie przewiduje wycinki drzew.
Pytanie nr 6

Dotyczy przedmiaru – poz. nr 18

Proszę o podanie typu słupa i oprawy do wymiany.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6
Słup jak w odpowiedzi nr 4, oprawa stylizowana stanowiąca komplet ze słupem oświetlenia ulicznego.

Pytanie nr 7 

Dotyczy przedmiaru - poz. nr 18

Proszę podać grubość podbudowy z kruszywa na parkingach. W przedmiarze podbudowa z tłucznia kamiennego o gr. 15 cm, a w przekroju konstrukcyjnym 25 cm.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7
Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym – 25 cm.

Pytanie nr 8 

Dotyczy grubości podsypki cementowo – piaskowej pod kostkę brukową dla chodników. W opisie technicznym grubość podsypki wynosi 4 cm, a w przekroju konstrukcyjnym 5 cm. Proszę o podanie właściwej grubości. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8
Zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym – 5 cm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Termin składania ofert upływa w dniu:  26.05.2015r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 26.05.2015r. godz. 11:00
